様式第６号（第９条関係）
　　年　　月　　日
和泉市長　あて

住　　所
氏　　名
（申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください）
連 絡 先

和泉市奨学金返還支援補助金にかかる状況報告書

　　　年　　月　　日付、和泉　　第　　号、認定（補欠認定）番号 和泉　　‐
で認定（補欠認定）を受けた和泉市奨学金返還支援補助金認定（補欠認定）について、
和泉市奨学金返還支援補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり状況報告します。

記

	年４月３０日
現在の住所

	　　　年４月３０日
現在の勤務先の名称

	勤務先の所在地

確認項目
□ 市が保有する私に関する住民基本台帳情報を市が調査することに同意する
※添付書類
１．就労状況を証するもの（就労していない場合は不要）
２．大学等又は高校等を卒業したことを証するものの写し（提出済みの場合は不要）
[bookmark: _GoBack]